Unidad de Proyección Normativa y Estudios de Regulación Financiera (URF). 

CONTRATISTA (Nombre e 
Identificación) 

La Previsora S.A. Compañía de Seguros 
Nit. 860.002.400-2 

SUPERVISOR  Catalina Torrado Ulloa – Profesional Especializado 

VALOR INICIAL 
TRECE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 
DIECIOCHO PESOS ($13.489.218) M/CTE incluido IVA 

PLAZO INICIAL Hasta el 03/06/2023 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN 02/06/2022 

FECHA DE CUMPLIMIENTO 
DE LOS REQUISITOS DE 
EJECUCIÓN O DE ACTA DE 
INICIO (SEGÚN CORRESPONDA AL 

INICIO DE LA EJECUCION DEL 

CONTRATO) 

03/06/2022 

FECHA DE TERMINACIÓN

[...]

frente al sistema de seguridad social integral y demás aportes relacionados con sus obligaciones laborales de conformidad 
al artículo 50 de la Ley 789 de 2002 o aquellas que la modifiquen. (…)”  

FACTURA/ CUENTA DE COBRO /INFORME: Factura electrónica de venta No. 70OR18639 por valor de TRECE 
MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS ($13.489.218) M/CTE 

incluido IVA por concepto de la Póliza Seguro Automóviles No. 1011597. 

VALOR TOTAL PARA PAGAR:  TRECE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 
DIECIOCHO PESOS ($13.489.218) M/CTE incluido IVA 

EJECUCIÓN FINANCIERA:  

No. de cumplido de pago VALOR  DISPONIBLE VALOR DE LA FACTURA SALDO 

1 $13.489.218 $13.489.218 $0 

APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL DE FECHA 05 DE JULIO DE 2022 (ANEXO CERTIFICACIÓN SUSCRITA

[...]

de los hechos, circunstancias y, en general, condiciones de los mismos.
La Compañía de Seguros debe brindarle a la Entidad Compradora una red de asistencia oportuna, técnica
y especializada la cual deberá contar con un call center que preste atención las veinticuatro (24)
horas del día durante los trescientos sesenta y cinco (365) días del año en los términos definidos en
la sección IV.B de los pliegos de condiciones.
La responsabilidad Civil Extracontractual por daños patrimoniales y extrapatrimoniales incluye el
lucro cesante; daño moral; y daño a la vida en relación; causados a terceros por muerte, lesiones y